
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

COMUNE DI CANDA (RO)  

 

Verbale di Deliberazione  

del Consiglio Comunale 
n. 15 del 12/09/2019. 

 

Oggetto: 

APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

L'anno duemiladiciannove addì dodici del mese di Settembre, alle ore 19:20, in Canda, presso la sede 

comunale, si è riunito in seduta pubblica il Consiglio Comunale.  

Presiede la seduta il Sindaco, ALESSANDRO BERTA. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, DOTT. RUGGERO TIEGHI, che cura la verbalizzazione. 

 

All’appello nominale risultano: 

Componente Presente Assente   Componente Presente Assente  

BERTA ALESSANDRO X    GHIROTTO LUCA X    

TOMASINI ROBERTO X    MARAGNA GIACOMO X    

PIOLI SILVIA X    STERZA ANTONELLA  X   

GHIRELLI SIMONE X    VALERIO ANDREA X    

DAINESE BARBARA X    ZANETTI JACOPO X    

DUO' FABIO X        

Numero totale PRESENTI: 10 –  ASSENTI (giustificati): 1 

   

 

 

Accertata la presenza del numero legale, Il Presidente dichiara aperta la seduta e designa a scrutatori i 

Consiglieri: 

DAINESE BARBARA, DUO' FABIO, VALERIO ANDREA 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

VISTI i verbali delle deliberazioni contrassegnate dal n. 11 al n. 14 assunte dal Consiglio comunale nella 

seduta dal 26.07.2019 che si danno per letti, in quanto regolarmente trasmessi ai capigruppo consigliari; 

ATTESO che il presente provvedimento non comporta alcun riflesso diretto o indiretto sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, per cui non è dovuto il parere di regolarità contabile da 

parte del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO l’allegato parere di regolarità tecnica espresso dal funzionario incaricato ai sensi dell’art. 49 del 

decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, 

così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b), del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con 
modificazioni nella legge 7 dicembre 2012, n. 213; 

Con votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, accertata dagli scrutatori: 

presenti  n. 10   

astenuti    n. 0   

votanti  n. 10   

favorevoli n. 10   

contrari  n. 0   

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare i verbali relativi alle deliberazioni contrassegnate dal n. 11 al n. 14 assunte dal Consiglio 

comunale nella seduta del 26.07.2019. 

 

 

  

 

 

La presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 Alessandro Berta  Dott. Ruggero Tieghi 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

COMUNE DI CANDA (RO) 
 

 

 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO AVENTE OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE  
  
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  
 
ESPRESSO AI SENSI DELL’ART. 49, 1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267 
 
 

********** 
 
  

Il sottoscritto, responsabile dell’Area Amministrativa-Finanziaria, formula il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento. 
  
Lì, 10/09/2019  
  
 Eventuali note e prescrizioni:    
  
  
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Claudio Bonfante / INFOCERT SPA  

 



 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

COMUNE DI CANDA (RO) 
 

 

 

 

 
  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
  
Si certifica che la delibera di Consiglio N° 15 del 12/09/2019, avente ad oggetto 
APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE, diverrà esecutiva ai sensi 
dell’articolo  134, comma 3 del D.Lgs. 267/2000 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.  
  

Lì 19/09/2019  
 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Ruggero Tieghi / INFOCERT SPA  

 



 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

COMUNE DI CANDA (RO) 
 

 

 

 

 
  

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
  
  
Delibera di Consiglio N° 15 del 12/09/2019, avente ad oggetto APPROVAZIONE DEI 
VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE, pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 
quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma i, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
dell’art. 32, comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69. 
  
  

Lì, 19/09/2019   IL SEGRETARIO COMUNALE  
  Ruggero Tieghi / INFOCERT SPA  

 


